CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECI ALIZADA NA PRESTAÇÃO 

DE SERVI ÇOS DE TRANPORTE 
ESCOLAR PARA ESTUDANTES DA 
REDE MUNI CIPAL DE ENSI NO DE 
PETROLI NA, LOCALIZADOS NA 
ZONA URBANA, ZONA RURAL E 

ÁREAS RI BEI RI NHAS DO 
MUNI CÍPI O DE PETROLI NA/PE 

PARA ATENDER AS 281 
(DUZENTAS E OITENTA E UMA) 

Não 

Processo 
Adj udi cado 

/ 
Ho mol ogado 
/ Ratifi cado 
/ Concl uí do 

LOCASERV LOCAÇÕES 
E SERVI ÇOS LTDA 

117. 233. 904, 90 

ROTAS GEORREF E RE NCI ADAS  
PELO SETOR DE TRANSPORTE 

ESCOLAR DA SECRETARI A 
MUNI CIPAL DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA E ESPORTES EM